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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82827201S

2. Data e Regjistrimit 27/04/2018
3. Emri i Subjektit MAX STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/201816/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 
Azmi Stringa, Elbasan e regjitruar ne ZRPP Elbasan, me nr 
pasurie 6/171-N.12, e ndodhur ne ZK 8521 Elbasan Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, planifikim, rikonstruksion, arredime te jashtme 

dhe te brendshme. Studim, rivitalizim, adaptim, restaurim, 
konceptim, krijim, realizim, per ambiente argetimi, banimi, 
reklama, stilizim banesash e lokalesh dhe cdo objekti 
arkitekturor.
Gertjan Jolldashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2018                Deri: 16/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuxhinShishmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GertjanJolldashi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAX STUDIO
E-Mail: arch.juxhin@gmail.com  
Telefon: 0698778828 0692086133 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-759721-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278358-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
New Doc v.o max studio2019-06-26 14.11.39_1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) max studio.xlsx
New Doc sh.shpjeg max studio2019-06-20 15.43.27.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres max 
studio.xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543295-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
MAX STUDIO VENDIM ORTAKU.pdf
shenime shpjeguese max studio.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB7EBFA-36C0-464C-AFB8-1C025A4C0DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E166CA-84B2-4A8D-9FA9-5DF2ED128A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D3A600-4A7A-422E-8756-FF746A3D2152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28A4205-BFB0-4522-9B17-0D58253359F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF64BB4-B21F-42C7-8AA8-29FF8C07655E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B450D062-3530-44D0-B158-1CEA0C11AA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B450D062-3530-44D0-B158-1CEA0C11AA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095E1B1A-D2A7-4398-A185-01B44968EBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3495687D-C860-4EEC-A916-1753D4E5F164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D649FF0-14CC-49BE-A679-38259A12709F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59AECD4-AF8D-4C26-B792-5ED6643FD4C7
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04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561129-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit, datë 28.07.2020 ku është vendosur:  
Largim i administratorit z.Juxhin Shishmani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arch.juxhin@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Juxhin Shishmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762153-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
shenime max.pdf
vendimi max.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (6).xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946928-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (6).xlsx
vendim ortaku max.pdf
shenimet shpjeguese.pdf

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3AB414-E1F6-4D25-B164-ED421243EF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F905D479-02F4-457E-B56E-F7026BF21DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF534B3-36D7-4D24-B34B-5C58F464C082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBD39BB-F85A-42A1-91AC-7178BCB5707A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767C891F-B3DE-4A3D-A7CF-4FB3FD4A9CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012C3A05-F416-4608-963D-B1CDB29C281F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C06D70-92BD-4A09-A0EE-E73C11855A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC2E3B4-6144-4863-9DBA-BC8B10B791B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D390CE-AB1E-4C34-B73C-5989C6FF8651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541DF1B7-8A7A-4C7B-ADED-7F54CCC8E420

